
Jm-Juhannus  2009.  
  Ohjaajatiedote 

 
Tervetuloa Jm-Juhannus  kilpailuun Kauhavalle Kärppämäen 

moottoriurheilukeskukseen 19-20.06. 
 

Kilpailutoimisto avataan perjantaina  19.06. klo 07.30.  
Ilmoittautumiset klo 07.30–09.30 välisenä aikana. 

Kilpailutoimisto sijaitsee varikolla olevassa toimistorakennuksessa.  
Katsastus klo 07.45 .-10.00 välisenä aikana . Katsastus tapahtuu vanhalla lähtölaatalla 

Perjantaina kilpailleet ja lauantaina jatkavat autot siirretään ns. Parkferme alueelle. 
 

Lauantaina 20.06 kilpailutoimisto avataan klo 08.00, katsastus alkaa klo 08.15. 
Parkfermessä yön ajan olleet autot katsastetaan  Parkferme paikalla, joka on  

vanha lähtölaatta. 
 

HUOM! Varikolla on yksisuuntainen liikenne. Katsastuspaikalle kierretään 
toimisto rakennuksen takaa!  

Kilpailu alkaa 19.06. klo 11.00. nuorten luokalla, jatketaan naistenluokalla   
ja lopuksi EVK.   

  20.06. Kilpailu  aloitetaan klo 11.00 yleisellä luokalla ja päätetään pappa luokkaan. 
. 

Kilpailupaikalle saavuttaessa on ehdottomasti noudatettava varikkohenkilöstön 
antamia ohjeita varikkopaikan suhteen. Runsaasta kilpailijamäärästä johtuen  ei 

sallita liian suuria varikkotelttoja ainoastaan yksi huoltoauto/kilpa-auto. Muut 
autot paikoitusalueelle!!! 

 Varikolle opastetaan pääportista, trailerit siirretään ns. alaparkkiin. 
  

Kaikkien autojen alla on oltava kosteutta läpäisemätön suoja.  Kaikkien tulee 
huolehtia varikkopaikkansa siisteydestä. 

 
Kilpailualueelle ja varikolle pääsee ilmaiseksi kuljettajan lisäksi yksi huoltomies. 

Muille myydään pääsylippu 10 €  / päivä. Lippuina sekä kuskeille että huoltajille  
ovat rannekkeet, jotka laitetaan välittömästi ranteeseen.  Lapset alle 12-v 

ilmaiseksi sisään.  Ei erillisiä varikkolippuja. 
 

Mahdolliset peruutukset tulee tehdä joko puhelimitse 040-5854573 tai  
 sähköpostilla annaliisa.vahalummukka@luukku.com 

 
Muistathan että peruutuksista on aina tehtävä myöskin kirjallinen ilmoitus. 

 
 
 



 
Kärppämäen Mottoriurheilukeskus  sijaitsee Seinäjoki-Uusikaarleby tien välittömässä 

läheisyydessä 
Etelästä tultaessa n 500 metriä ennen Kauhavan sisääntulotien liittymää. Opasteet 

pääteiltä ja Kauhavan keskustasta. Osoite Kärppämäentie (ent. Järvitie) 35, Kauhava. 
 

Kaikille kilpailijoille lahjoitetaan pääsylippu  Lentäjien Juhannusjuhlaan. 
Lipun saa  kilpailutoimistosta ilmoittautumisen yhteydessä 

 
Lauantain kilpailijat saavat lipun myöskin kilpailutoimistosta kuittausta 

vastaan.  
 

Ns Alaparkki on varattu asuntoautoja ja vaunuja varten.  
Kauhavan keskustasta jäähallin paikoitusalueelta löytyy lisämaksusta  asuntoauto ja 

vaunupaikkoja joihin saa sähkön. Siellä on myöskin peseytymismahdollisuus 
Tältä alueelta on ilmainen kuljetus lentäjien Juhannusjuhlaan. 

 
 

Tervetuloa kilpailemaan ja viettämään Juhannusta 
Kauhavalle. 


